EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSOCIAÇÃO DOS REGISTRADORES CIVIS DAS PESSOAS NATURAIS DO

ESTADO DA BAHIA – ARPEN/BA, no uso de suas atribuições, nos termos dos arts.

17, I e 18, caput do Estatuto Social, CONVOCA seus associados a comparecer à

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, no dia 15 de dezembro de 2023 (sexta-feira),

a ser realizada de forma virtual e presencial, na sede da ARPEN BAHIA, em Salvador,

às 14h:00min, em primeira chamada e, não havendo quórum, às 14h:30min, em segunda

chamada, para DISCUSSÃO e DELIBERAÇÃO sobre:

a) Apresentação do relatório da Diretoria, do balanço anual da receita e da despesa;

b) Apreciação e aprovação do relatório da Diretoria, o balanço patrimonial e

demais demonstrações financeiras, a pedido do Conselho Fiscal;

c) Posse da Diretoria, Conselho Fiscal e Conselho de Ética, do biênio 2024/2025.

A Assembleia será realizada por meio eletrônico, através da plataforma “ZOOM

Meeting” no link:

Tópico: ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - ARPEN/BA

Horário: 15 dez. 2023, 14h:00min

Entrar Zoom Reunião:

https://us02web.zoom.us/j/81371551553?pwd=UWxuMmp4V216anBoQjhXSzZHZGQxZz09

ID da reunião: 813 7155 1553

Senha da reunião: 901000

Cumpre esclarecer que o presente Edital de Convocação atende ao requisito previsto no

art. 18, caput do Estatuto Social da ARPEN/BA (publicação com antecedência mínima

de 30 dias da data de sua realização).

Dúvidas poderão ser sanadas por meio do e-mail: contato@arpenba.org.br

Salvador/BA, 14 de novembro de 2023.

____________________________________

Carlos Magno Alves de Souza

Presidente

https://us02web.zoom.us/j/81371551553?pwd=UWxuMmp4V216anBoQjhXSzZHZGQxZz09
mailto:contato@arpenba.org.br

		2023-11-14T16:46:58-0300
	ASSOCIACAO DOS REGISTRADORES CIVIS DAS PESSOAS NA:17622109000163